ПОСТАНОВЛЕНИЕ - Проект

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 30.01.2020 № 52

 	В соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  а также в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 30.01.2020 № 52 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры городского поселения Лянтор» (в ред. от 24.09.2020 № 807) (далее - Положение) следующие изменения:
  Таблицу 8 Положения изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня

Приложение  к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «___» июля 2021 года № ___

Размеры окладов (должностных окладов) по должностям работников,
[bookmark: _GoBack]не включенным в профессиональные квалификационные группы
                                                                                                                          Таблица 8
	№ п/п
	Наименование должностей
	Внутри должностные квалификационные категории/Уровни квалификации
	Размер оклада (должностного оклада) (рублей)

	1
	Экскурсовод
	5 уровень квалификации
	11 516

	6 уровень квалификации
	12 563

	2
	Хранитель музейных предметов без категории
	6 уровень квалификации
	11 516

	Хранитель музейных предметов
II категория

	12 563

	Хранитель музейных предметов
I категории

	13 086

	3
	Главный хранитель
	7 уровень квалификации
	16 492

	4
	Специалист в сфере закупок, специалист по закупкам

	5 уровень квалификации
	11 898

	6 уровень квалификации
	12 312

	Ведущий специалист в сфере закупок, ведущий специалист по закупкам, контрактный управляющий
	7 уровень квалификации
	12 622

	5
	Художник - оформитель
	5 уровень квалификации
	13 086

	6
	Документовед
	6 уровень квалификации
	12 146

	7
	Программист
	5 уровень квалификации
	12 623

	8
	Специалист по информационным ресурсам
	4 уровень квалификации
	12 063

	9
	Специалист по информационным ресурсам
	5 уровень квалификации
	12 563

	10
	Инструктор-методист
	5 уровень квалификации
	10 733

	11
	Специалист по подготовке спортивного инвентаря
	5 уровень квалификации
	11 591